財團法人中華民國對外貿易發展協會 函
機關地址：11012臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：產業拓展處  范怡君
電子郵件：evafan@taitra.org.tw
聯絡電話：02-2725-5200 分機：1534

受文者：台灣螺絲工業同業公會

發文日期：中華民國110年6月3日
發文字號：外拓字第1102201724號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：本會將於(110)年10月7日至9日籌組「2021年日本DIY展參展團

(OMO)」，請周知貴會會員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為協助我商於新冠疫情期間持續於國際專業展曝光，本會將辦理

旨揭活動，以線上結合線下(Online Merge Offline, OMO)方式

展出，將展品運送至展場，安排專人向買主介紹產品，並視買

主需求安排與我商進行視訊洽談。

二、日本DIY展為日本最具指標性之五金展，每年計逾400家參展商

展出，吸引8.6萬參觀人次，活動參加作業規範及EDM如附件1

、2，報名網址為https://events.taiwantrade.com/page/EBS/

japandiy2021，併請卓參。

正本：台灣螺絲工業同業公會、台灣手工具工業同業公會、台灣鎖業暨五金發展協會、台北市
進出口商業同業公會

副本：

財團法人中華民國對外貿易發展協會

第 1 頁  共 1 頁